CỤC THUẾ T. KHÁNH HÒA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THUẾ KHU VỰC

          BẮC KHÁNH HÒA
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2269/CCTKV-TTTBTK

V/v phối hợp thông tin

 tuyên truyền về thuế

Ninh Hòa, ngày 30 tháng 10 năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện Vạn Ninh

Thực hiện Quy chế phối hợp số 525/QCPH-CCT-TT ngày 08/5/2020 giữa

Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa và Trung tâm Văn hóa - Thông tin và

Thể thao huyện Vạn Ninh về thực hiện công tác tuyên truyền chính sách pháp

luật thuế.

          Để thông báo đến toàn thể Nhân dân và người nộp thuế trên địa bàn huyện

biết và thực hiện, Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa đề nghị Trung tâm Văn

hóa - Thông tin và Thể thao huyện phối hợp thực hiện các nội dung sau:

- Bố trí thời gian phát sóng Thông báo số 17317/TB-CCTKV ngày

30/10/2023 của Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa về việc Thông tin cảnh

báo các biện pháp cưỡng chế thi hành quyết định hành chính về quản lý thuế,

với 06 lượt phát sóng trên Đài truyền thanh - Truyền hình huyện và có thông báo

để Chi cục Thuế biết, đồng thời quản lý lịch phát sóng Đài phát thanh các xã, thị

trấn.

- Thời gian tuyên truyền: Bắt đầu từ ngày 02/11/2023.

 Chi cục Thuế đề nghị Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: (VBĐT)
- Như trên;

- UBND các xã, thị trấn (phối hợp);

- Các Đội QLXP số 4,5;

- Lưu: VT, TTTBTK (ntle01).

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:05:59+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Huỳnh Tấn Linh<htlinh.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T10:40:52+0700
	Bộ Tài chính - Khánh hòa
	Phó Chi cục trưởng Nguyễn Thinh<nthinh.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:53:04+0700
	Bộ Tài chính - Khánh Hòa
	Chi cục Thuế khu vực Bắc Khánh Hòa<cctkvbac.khh@gdt.gov.vn> đã ký lên văn bản này!